
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

HLAVNÍ VÝHODY

Yarrow|Pom
Aktivní rostlinné duo 30 ml

• Kombinuje netěkavý olej Granátové jablko 
s těkavým esenciálním olejem Řebříček. 

• Řebříček a semena granátových jablek mohou 
napomoci zvlhčit a obnovit zdravě vyhlížející 
pokožku a omezit výskyt nedokonalostí pleti.

POPIS PRODUKTU 
Yarrow|Pom kombinuje výhody esenciálního oleje Řebříček 
a oleje lisovaného za studena ze semen granátových 
jablek. Tato odborně vyrobená patentovaná směs zkrášluje 
pokožku a pomáhá snížit výskyt nedokonalostí pleti. 
Yarrow|Pom může mít také zklidňující přínosy; zařaďte 
směs do masáže a dopřejte si relaxační zážitek.

POUŽITÍ
• Přidejte ke svému hydratačnímu přípravku a získáte další 

hydratační přínosy.

• Použijte směs v rámci své každodenní péče o pokožku, 
aby vám pomohla dosáhnout mladistvého a zdravého 
vzhledu nebo omezit nedostatky pleti. 

• Každý den ráno a večer naneste dvě kapky na obličej, 
hrudník, šíji a ruce.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste na pokožku jako 
parfém a pro péči o pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce. Může zabarvit povrchy a 
látky.

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2021 dōTERRA Holdings LLC  CS EU Yarrow|Pom PIP  301221


